Собрание представителей се
муниципального р

Самарскэ

льского поселения Натальино
айона Безенчукский
й области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

От 17.11.2023г.

О проекте бюджета сельского поселе
Безенчукский Самарской области на

№ 85/71

иия Натальино муниципального района
7024 год и плановый период 2025-2026 г.г.

Рассмотрев представленный Главой сельского поселения Натальино муниципального
района Безенчукский Самарской области проект бюджета сельского поселения Натальино

:кой области на 2024 год и плановый период 2025-
эцексом РФ, ст.72 Устава сельского поселения

Натальино, Собрание представителей сельскс го поселения Натальино муниципального района
Безенчукский Самарской области четвертого созыва.

муниципального района Безенчукский Самаре
2026г.г., в соответствии с Бюджетным Ко

РЕШИЛО:

1.Утвердить проект бюджета сельского
Безенчукский Самарской области на 20]?.
в первом чтении.

поселения Натальино муниципального района
24 год и плановый период 2024 и 2025 годов

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Натальино».

Председатель Собрания представите,
сельского поселения Натальино

Главы сельского
поселения Натальино

А.Л. Дмитриев

Н.К. Машукаев